ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC

LỚP BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ LÀM CÔNG TÁC THIẾT BỊ DẠY HỌC

Kính gửi:      Viện Khoa học Giáo dục Việt Nam

Họ và tên: …………………………………….; Sinh ngày: …………………………..

Nơi sinh: ………………………………………………………………………………...

Giấy CMND số: ………………….; Ngày cấp: ….../…../…….; Nơi cấp: ……………

Nơi đăng ký hộ khẩu: ……………………………………………………………….

Văn bằng: 1. Trung cấp CN  2. Cao đẳng  3. Đại học  

1. Hiện nay đang làm về công tác thiết bị dạy học tại:

  Trường Tiểu học ………………………………………………………………………

  Trường THCS ……………………………………………………………………….....

  Trường THPT …………………………………………………………………………

  Khác …………………………………………………………………………………..

 Giấy xác nhận cơ quan:  Có   ;   Không 

2. Nội dung đăng ký học bồi dưỡng nghiệp vụ làm công tác thiết bị dạy học:

   Bậc Tiểu học                        Bậc THCS                         Bậc THPT

 Tôi viết đơn này xin được theo học lớp bồi dưỡng Nghiệp vụ làm công tác thiết

bị dạy học ở trường phổ thông, do Viện Khoa học Giáo dục Việt Nam tổ chức.

 Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về những lời khai trên và chấp hành

đầy đủ các quy định của Viện.

 Số điện thoại liên hệ: ………………………; Email: …………………………

Hà Nội, ngày……tháng……năm 2016

Người tiếp nhận đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Người đăng ký học

(Ký, ghi rõ họ tên)